
 
 
 
 
 
 

1/5  

 

      
 adresáti dle rozdělovníku 
      
      
            

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
 Ing. Daniel Novotný 
Č. j.: 777 496 133 
MHMP 2239767/2022 Počet listů/příloh: 5/1 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP 1590118/2017 12.12.2022 
 
Oznámení o veřejném jednání nad zpracovanou územní studií Horní Počernice - východ  
 
Odbor územního rozvoje MHMP jako pořizovatel územně plánovací dokumentace a podkladů 
obdržel návrh územní studie Horní Počernice – východ.  

Oznamujeme Vám, že 

veřejné jednání spojené s výkladem zpracovatele  

se uskuteční: 

• v úterý 10. 1. 2023 od 14:00 hod., v zasedací místnosti č. 201 v budově Škodova paláce 
Magistrátu hl. m. Prahy, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1. 

 
o dále ve středu 18. 1. 2023 od 17:00 hod. proběhne na Městské části Praha 20 představení 

územní studie, a to ve Chvalské stodole, na adrese: Na Chvalské tvrzi 3103/7, 193 00  
Praha 20. 

 

Veřejná vyhláška – oznámení o veřejném jednání nad návrhem územní studie bude zveřejněna 
na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy, Jungmannova ul. 35/29, Praha 1 v době od 14. 12. 2022 
do 31. 1. 2023 včetně.  

Prosíme MČ Praha 20 o zveřejnění veřejné vyhlášky (příloha č. 2 tohoto dopisu) na svých 
úředních deskách. 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor územního rozvoje 
Oddělení územně plánovacích podkladů 

*MHMPXPK85AHM* 
MHMPXPK85AHM 



2/5  

 

 
V téže době bude návrh územní studie Horní Počernice – východ vystaven k nahlédnutí, a to: 

- způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.praha.eu, v sekci 
o městě → budoucnost města → odbor územního rozvoje → územní studie → studie 
v procesu pořizování,  
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/uzemni_st
udie/studie_porizovane/index.html 

- v tištěné podobě – po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě v kanceláři  
č. 358, odbor územního rozvoje MHMP, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1.  
Kontaktní osoba: Ing. Daniel Novotný.  

Nejpozději do konce termínu zveřejnění veřejné vyhlášky – oznámení o návrhu územní studie 
Horní Počernice – východ na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy, tj. 31. 1. 2023 včetně, 
lze k návrhu územní studie uplatnit připomínky. K připomínkám podaným (tj. odeslaným) po této 
lhůtě se nepřihlíží.  
 
Připomínky podávejte písemnou formou jednou z následujících možností: 

- osobně nebo poštou do podatelny Magistrátu hl. m. Prahy na adresu 

Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor územního rozvoje  
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1 

nebo  
- elektronicky, a to buď:  

o podepsané uznávaným elektronickým podpisem na adresu elektronické 
podatelny Magistrátu hl. m. Prahy 

 posta@praha.eu 

  či  

o datovou schránkou – do datové schránky Magistrátu hl. m. Prahy s ID  

48ia97h 

Připomínky musí být podány v souladu s požadavky zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů zejména s odst. 2, § 37, který upravuje obsah podání. Z podání musí 
být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje. 

- Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 správního řádu.  

- V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno 
a příjmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání 
vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo 
osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako 
místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování. 

- Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo 
osoby nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro doručování.  

Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další náležitosti, které 
stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. 

http://www.praha.eu/
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/uzemni_studie/studie_porizovane/index.html
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/uzemni_studie/studie_porizovane/index.html


3/5  

 

Připomínky může podat každý. 

 

v z. Ing. et Ing. Marek Pecháček 
 
Ing. arch. Jan Cach Ing. arch. Filip Foglar 
vedoucí oddělení ředitel odboru 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

Přílohy: 
1. Situační zákres s vymezením řešeného území ÚS Horní Počernice – východ  
2. Veřejná vyhláška – oznámení ke zveřejnění (pouze pro MČ Praha 20) 
 
Rozdělovník: 

I. Orgány dotčené v navazujících řízeních a orgány státní správy  
(obeslání jednotlivě datovou schránou / s doručenkou)  

Ústřední správní úřady (dotčené orgány) 
Orgány dotčené v navazujících řízeních  

1) Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 471/1, 118 00 Praha (8spaaur) 
2) Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha (9gsaax4) 
3) Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha (n75aau3) 
4) Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 110 00 Praha (bxtaaw4) 
5) Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha (hjyaavk) 
6) Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, 170 00 Praha (6bnaawp) 
7) Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, 130 00 Praha (z49per3) 
8) Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rytířská 404/12, 110 00 Praha 

(zpqai2i) 
9) Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62, 120 00 Praha (jm9aa6j) 
10) Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 1585/9, 110 00 Praha (me7aazb) 
11) Obvodní báňský úřad pro území hl.m. Prahy a kraje Středočeského, Kozí 748/4, 110 00 Praha 

(ixaaduf) 
12) Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro hl. město Prahu a Středočeský kraj, 

Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha (hq2aev4) 
13) Městská veterinární správa Státní veterinární správy, Na Kozačce 3, 120 00 Praha (8fm8b8u) 
14) Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 

(dkkdkdj) 
15) MO-Odbor ochrany územních zájmů Sekce nakládání s majetkem, Tychonova 221/1, 

160 00 Praha (hjyaavk) 
16) MHMP odbor památkové péče, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha (48ia97h) 
17) MHMP odbor ochrany prostředí, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha (48ia97h) 
18) MHMP odbor pozemních komunikací a drah, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha (48ia97h) 
19) MHMP odbor bezpečnosti, Franze Kafky 1, 110 00 Praha (48ia97h) 
20) Ministerstvo obrany - Vojenský lesní úřad, Tychonova 221/1, 160 00 Praha (hjyaavk) 
21) Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha (yphaax8) 
22) Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 12/772, 

111 05 Praha 1 
 



4/5  

II. Městské části  
(obeslání jednotlivě datovou schránkou / s doručenkou) 

Příloha č. 2 pro MČ Praha 20: veřejná vyhláška – o veřejném jednání  
23) MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha (seibq29) + příloha č. 2 
24) MČ Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha (pmabtfa) 
25) MČ Praha-Běchovice, Českobrodská 3, 190 11 Praha (erdb3s9) 
26) MČ Praha-Dolní Počernice, Stará obec 10, 190 12 Praha (ehpb75m) 
27) MČ Praha-Klánovice, U Besedy 300, 190 14 Praha (2u4aks8) 
28) MČ Praha-Satalice, K Radonicům 81/3, 190 15 Praha (r3taksc) 

III. Orgán územního plánování sousedního kraje a sousední obce  
(obeslání jednotlivě datovou schránkou / s doručenkou) 

29) Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 (keebyyf) 
30) Obec Radonice, Na Skále 185, 250 73 Radonice (8jhbms5) 
31) Obec Šestajovice, Husova 60/9, 250 92 Šestajovice (vm4b5e2) 
32) Obec Zeleneč, Kasalova 467, 250 91 Zeleneč (zqhaskc) 

IV. Oprávnění investoři (dle § 23a zákona 183/2006 Sb.) 
(obeslání jednotlivě datovou schránkou / s doručenkou)  

 
33) České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha (e52cdsf) 
34) Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 

500/44, 140 00 Praha (w9qfskt) 
35) Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové (dbyt8g2) 
36) ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha (hk3cdqj) 
37) MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou (a4we6rx) 
38) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem (rdxzhzt) 
39) Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha (gg4t8hf) 
40) NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha (8ecyjt9) 
41) Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, 161 00 Praha (ayqexy5) 
42) ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 00 Praha (seccdqd) 
43) FINEP BARRANDOV ZÁPAD k.s., Havlíčkova 1030/1, 110 00 Praha (kmfd42k) 
44) N.J.B. REAL a.s., Havlíčkova 1030/1, 110 00 Praha (fnzfeiq) 
45) Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská 866/67, 160 00 Praha 6 (a75fsn2) 
46) PREdistribuce, a.s., Svornosti 3100/19, 150 00 Praha (vgsfsr3) 
47) Veolia Energie Praha, a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha (y7vt83i) 
48) Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava (zepcdvg) 
49) Letňany eGate s.r.o., Hůlkova 896/31, 197 00 Praha (49xjrm5) 
50) Letňany Park Gate s.r.o., Hůlkova 896/31, 197 00 Praha (pikjrr4) 
51) T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha (ygwch5i) 

 
V. Ústřední správní úřady, MHMP, státní orgány, organizace, vybrané právnické osoby, 

ostatní adresáti  
(obeslání bez doručenky) 

52) Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého nám. 4, 128 01, Praha 2 (pv8aaxd) 
53) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 (jn2aiqd) 
54) Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 

(vidaawt) 
55) MHMP odbor evidence majetku, nám. Fr. Kafky 1, 110 00 Praha 1 (48ia97h) 
56) MHMP odbor hospodaření s majetkem, nám. Fr. Kafky 1, 110 00 Praha 1 (48ia97h) 
57) MHMP odbor investiční, Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 (48ia97h) 
58) MHMP odbor zdravotnictví, Charvátova 9, 110 00 Praha 1 (48ia97h) 
59) MHMP odbor sociálních věcí, Charvátova 9, 110 00 Praha 1 (48ia97h) 
60) MHMP odbor školství, mládeže a sportu, Jungmannova 35/29, 111 00 Praha 1 (48ia97h) 



5/5  

61) MHMP odbor dopravy, Jungmannova 35/29, 111 00 Praha 1 (48ia97h) 
 

62) Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 
(fhidrk6) 

63) Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), Rytířská 406/10, 110 
00 Praha (ku79q7n) 

64) Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha (2cy8h6t) 
65) Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v hl.m. Praze, Na Perštýně 356/12, 

100 00 Praha 1 (2cy8h6t) 
66) Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 161 00 Praha (v8gaaz5) 
67) Policie ČR – správa hl.m. Prahy, sekce dopravní služby, Kongresová 1666/2, 

P.O.BOX 51, 140 00 Praha (rkiai5y) 
68) Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha (ktdeucu) 
69) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha (mivq4t3) 
70) Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha (zjq4rhz) 
71) IDS Praha a.s., Na Moráni 360/3, 128 00 Praha (gfwehk3) 
72) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha (uccchjm) 
73) Státní plavební správa – pobočka Praha, Jankovcova 1534/4, P.O.BOX 28, 170 00 Praha 

(pwzaih7) 
74) Pražská vodohospodářská společnost, a.s., Evropská 866/67, 160 00 Praha (a75fsn2) 
75) Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha (ec9fspf) 
76) Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, 170 00 Praha (jngcgsq) 
77) RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno (jnnyjs6) 
78) Kolektory Praha, a.s., Pešlova 341/3, 190 00 Praha (pybesya) 
79) ČEZ, a.s. - hlavní správa, Duhová 1444/2, 140 00 Praha (yqkcds6) 
80) České radiokomunikace a.s., ÚTS Strahov, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha (g74ug4f) 
81) Český telekomunikační úřad – odbor pro oblast Praha, Sokolovská 58/219, P.O.BOX 02, 

190 00 Praha (a9qaats) 
82) CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha (qa7425t) 
83) Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha (ndn5skh) 
84) Česká geologická služba – Geofond ČR, Kostelní 26, 170 06 Praha (siyhmun) 
85) Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové (dbyt8g2) 
86) Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha (gg4t8hf) 

 
87) Gogolák + Grasse s.r.o., Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 (2qpqp4b) 
88) Pražská developerská společnost, U Radnice 10/2, 110 00 Praha 1 (46ziusv) 
89) Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 

(c2zmahu) 
– ředitel  

 – Sekce detailu města/Kancelář podpory území 
90) MHMP – STR, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha (48ia97h) 
91) MHMP – náměstek primátora doc. Ing. arch. Petr Hlaváček, Mariánské nám. 2, 

110 00 Praha 1 (48ia97h) 
92) MHMP – UZR – Ing. arch. Filip Foglar, ředitel odboru 
93) MHMP – UZR OÚPP 
94) MHMP – UZR OIOÚ 
95) MHMP – spisovna, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha (48ia97h)



 
 

 

 

Příloha č. 1: Situační zákres s vymezením řešeného území ÚS Horní Počernice – východ   


	Magistrát hlavního města Prahy

		2022-12-12T08:41:42+0000


		2022-12-12T09:14:48+0000




